



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबन्ध | G.E. Road, Tatibandh
रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) | Raipur - 492099 (CG)
वेबसाइट | website : www.aiimsraipur.edu.in

क्र. आर.सी./नोरसेट-10/2026/350

दिनांक : 21/07/2026

परिणाम -सह-चयन सूचना

एम्स रायपुर में नॉरसेट-10 के माध्यम से नर्सिंग ऑफिसर पद के लिए अंतिम पात्रता सह-चयन सूची

- यह सूचना एम्स, नई दिल्ली द्वारा आयोजित नोरसेट-10 (NORCET-10) परीक्षा के द्वारा नर्सिंग अधिकारी के पद पर सीधी भर्ती के सम्बन्ध में एम्स रायपुर को आबंटित उम्मीदवारों के ऑनलाइन दस्तावेज़ सत्यापन से सम्बंधित एम्स रायपुर का सूचना क्र.आर.सी./नोरसेट-10/2026 दिनांक: 27.06.2026 के तारतम्य में हैं। उन सभी उम्मीदवारों को जिन्हें नोरसेट-10(NORCET-10) में एम्स रायपुर आबंटित किया गया है उनका दस्तावेज़ सत्यापन एम्स रायपुर द्वारा नोरसेट-10 पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन किया गया है। ऑनलाइन दस्तावेज़ सत्यापन के आधार पर उम्मीदवारों का अंतिम पात्रता सूची **अनुलग्नक-1** में दी गई है।
- ऑनलाइन दस्तावेज़ सत्यापन के आधार पर पात्र पाए गए उम्मीदवारों को जल्द ही प्रोविजनल नियुक्ति का प्रस्ताव (ऑफर ऑफ़ अपॉइंटमेंट) जारी किया जाएगा।
- सभी प्रोविजनली सिलेक्टेड कैंडिडेट्स से यह रिक्वेस्ट है कि वे रिजल्ट घोषित होने की तारीख से **15** दिनों के अंदर अपने अधूरे डॉक्यूमेंट्स या रिप्रेजेंटेशन recruitment@aiimsraipur.edu.in के माध्यम से जमा करें। तय समय के अंदर ज़रूरी डॉक्यूमेंट्स जमा न करने पर बिना किसी पहले नोटिस के कैंडिडेट्स को कैंसिल कर दिया जाएगा, और इस संबंध में आगे कोई बातचीत नहीं की जाएगी।
- उम्मीदवारों को ध्यान देना चाहिए कि उनकी पात्रता की स्थिति अनुलग्नक-1 में उल्लिखित ऑनलाइन दस्तावेज़ सत्यापन पर आधारित है। जैसा कि एम्स रायपुर के नोटिस क्र. **RC/NORCET-10/2026** दिनांक **27.06.2026** में स्पष्ट रूप से उल्लेख किया गया है, उम्मीदवारों के सभी मूल दस्तावेज़ों का सत्यापन कार्यभार ग्रहण के समय किया जाएगा। कार्यभार ग्रहण केवल तभी स्वीकार किया जाएगा जब मूल दस्तावेज़ एम्स, नई दिल्ली के विज्ञापन क्र.17/2026 दिनांक 24.02.2026 और परिणाम के नोटिस क्र.190/2026 दिनांक 14.06.2026 अधिसूचना के नियमों और शर्तों के अनुसार सही पाए जाएँ। यदि कोई दस्तावेज़ सही नहीं पाया जाता है और/या जो उसे पद के लिए अयोग्य घोषित करता है, तो उसकी उम्मीदवारी तत्काल रद्द कर दी जाएगी।
- उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी के लिए नियमित रूप से एम्स रायपुर की वेबसाइट का अवलोकन करते रहें। इस प्रक्रिया से सम्बंधित किसी भी दुविधा के समाधान के लिए उम्मीदवार इस संस्थान के भर्ती अनुभाग के फोन नंबर [0771-2278231](tel:0771-2278231) पर कार्यालयीन दिवसों पर सुबह 11 बजे से शाम 5 बजे के बीच संपर्क कर सकते हैं या recruitment@aiimsraipur.edu.in पर ईमेल कर सकते हैं।
- इस सूचना में किसी भी प्रकार की दुविधा/असमानता होने पर इसका अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

संलग्नक: **अनुलग्नक-1** ।

सही/-

सहायक परीक्षा नियंत्रक (प्रभारी)
एम्स रायपुर (छ.ग.)



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़) All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध | G.E. Road, Tatibandh
रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) | Raipur - 492099 (CG)
वेबसाइट | website : www.aiimsraipur.edu.in

No. RC/NORCET-10/2026/350

Date: 21/07/2026

NOTICE OF RESULT OF ELIGIBILITY CUM SELECTION

Final Eligibility cum Selection List of Candidates Allocated to AIIMS Raipur for Recruitment to the post of Nursing Officer through NORCET-10

1. This is in continuation with AIIMS Raipur Notice No. RC/NORCET-10/2026/ dated 27.06.2026 regarding online document verification of candidates of NORCET-10 allocated to AIIMS Raipur for recruitment to the post of Nursing Officer on direct recruitment basis. Online document verification of all candidates allocated to AIIMS Raipur through NORCET-10 has been done through the NORCET-10 portal. On the basis of online document verification, the eligibility cum selection list of candidates is given in **Annexure-1**.
2. All the successful candidates found eligible, will be issued provisional offer of appointment shortly.
3. All provisionally selected candidates are hereby required to submit their deficient documents or **representations within 15 days** from the date of declaration of the result vide recruitment@aiimsraipur.edu.in. Failure to submit the required documents within the stipulated period shall lead to cancellation of candidature without any prior notice, and no further correspondence in this regard shall be entertained.
4. **As clearly mentioned in the Notice No. RC/NORCET-10/2026 dated 27.06.2026, all original documents of candidates shall be verified at the time of joining. Joining shall be accepted ONLY IF the original documents are found to be in order as per the terms and conditions of AIIMS, New Delhi advertisement no.17/2026 dated 24.02.2026 and Result Notification no. 190/2026 dated 14.06.2026. If any document is found not in order and/or which tenders him/her as ineligible for the post, his/her candidature will be cancelled forthwith.**
5. Candidates are advised to regularly visit the website of AIIMS Raipur for updates. In case of any query related to this process, candidates may contact to phone No. [0771-2278231](tel:0771-2278231) on working days between 11 AM to 5 PM or they may email their queries to: recruitment@aiimsraipur.edu.in
6. In case of any confusion/mismatch in Hindi and English version, English version of this notice shall prevail.

Enclosure: **Annexure-1**.

Sd/-

Asst. Controller of Examinations (I/c)
AIIMS Raipur (CG)

NORCET-10 के माध्यम से एम्स रायपुर में चयनित नर्सिंग ऑफिसर की अंतिम पात्रता सह चयन सूची
Final Eligibility cum Selection List for the Post of NURSING OFFICER through NORCET-10
at AIIMS Raipur

S.N.	Roll No	Name of the Candidate	Rank	Gender	Allotted Cat.	Remarks
1	4829743	VIBHA VERMA	99	Female	UR-1	
2	4827578	CHUNESHWARI SAHU	108	Female	UR-2	
3	4852557	SURBHI MAHATO	137	Female	UR-3	
4	4813758	YOGITA BOMLE	212	Female	UR-4	
5	4875416	RITIKA CHANDRAKAR	222	Female	UR-5	
6	4818603	BHESHAI KUMAR SAHU	238	Male	UR-6	
7	4870716	PRIYANKA	283	Female	UR-7	
8	4801365	MADHU	383	Female	UR-8	
9	4878811	ANSHIKA HARDAHA	414	Female	UR-9	
10	4888533	LEENA SAHU	461	Female	UR-10	
11	4878795	SATYAM DATTATRYA JALKE	475	Male	UR-11	
12	4838953	GOMATI CHANDRAKAR	515	Female	UR-12	
13	4894048	MITHUN RAMESH SHETTE	539	Male	UR-13	
14	4887153	KHUSHBU PATEL	611	Female	UR-14	
15	4823587	KHOMAN LAL	613	Male	UR-15	
16	4878865	VIDYA NEELAM TOPPO	626	Female	UR-16*	Submission of Degree certificate
17	4860506	MANISHA	653	Female	UR-17	
18	4890495	THAKAR BHOOMIKA BHARAT	673	Female	UR-18	
19	4886750	ROSHAN DAMODHAR PATIL	676	Male	OBC-1	
20	4879916	JAYANT KARODE	699	Male	OBC-2	
21	4881611	SUNITA	701	Female	OBC-3	
22	4881132	CHAVHAN RITESH KAILASHRAO	708	Male	OBC-4	
23	4875928	PIYUSHA DEWANGAN	714	Female	OBC-5	
24	4841066	NAJANI	742	Female	OBC-6	
25	4832179	DURGA KUMARI	752	Female	OBC-7*	Submission of OBC certificate for FY 25-26
26	4801859	CHANDRAWASHINI RAJPUT	762	Female	EWS-1	
27	4859627	POONAM	764	Female	OBC-8*	Submission of OBC certificate for FY 25-26
28	4828652	RAJNEE	787	Female	SC-1	
29	4855603	PRATIMA SURAJLAL SATHAWANE	809	Female	OBC-9	
30	4860492	BARKHA LODHI	863	Female	OBC-10	
31	4876714	PREETI	901	Female	OBC-11	
32	4853183	HARSHAL RAJKUMAR RAMTEKE	937	Male	SC-2	
33	4859030	YASHODA KANWAR	1113	Female	ST-1	
34	4809929	SUHANI RAVINDRA NAGDEOTE	1295	Female	SC-3	
35	4884659	AKANKSHA SUKHLAL PATIL	1307	Female	SC-4	

S.N.	Roll No	Name of the Candidate	Rank	Gender	Allotted Cat.	Remarks
36	4873462	PUNAM SILON PATIL	1308	Female	SC-5	
37	4857655	PALLAVI DUPARE	1408	Female	SC-6	
38	4889614	DIPALI JAGANNATH THORAT	1422	Female	SC-7	
39	4868987	ROHANKUMAR PARMAR	1869	Male	EWS-2	
40	4861506	SHUBHAM	1924	Female	EWS-3	
41	4843952	RAMESHWARI SINGH	2162	Female	ST-2	
42	4853697	KAYADU	12476	Female	OBC_PWBD*	Examination by Institute Medical Board

***Provisionally selection subjected to remarks**

xx - xx - xx